Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

24.10.2024

№

201-О

О выдаче сертификатов

            В целях поощрения педагогов, принявших участие в очном этапе

городского конкурса профессионального мастерства «Образ_ЕКБ: Учитель

года 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за участие в очном этапе городского

конкурса «Образ_ЕКБ: Учитель года 2024» (Приложение 1);

2. Выдать сертификаты педагогическим работникам

общеобразовательных организаций за участие в заочном этапе городского

конкурса «Образ_ЕКБ: Учитель года 2024» (Приложение 2);

3. Выдать благодарственные письма за методическую поддержку

участников конкурса «ОБРАЗ_ЕКБ: Учитель года 2024» (Приложение 3);

4. Выдать благодарственные письма за помощь в организации и

проведении открытых уроков в рамках очного этапа городского конкурса

«Образ_ЕКБ: Учитель года 2024» (Приложение 4);

5. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» В.П.

Подаруеву;

6. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 201-О от 24.10.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Дементьева Татьяна Витальевна, учитель математики МБОУ СОШ №

55 Ленинского района

2. Матвеева Маргарита Павловна, учитель МБОУ СОШ № 154

Ленинского района

3. Подковыркина Анастасия Владимировна, учитель русского языка и

литературы МАОУ Гимназия № 210 "Корифей" Октябрьского района

4. Фоменко Марина Викторовна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 102 Чкаловского района

5. Чащихина Татьяна Борисовна, учитель МАОУ гимназия № 99

Орджоникидзевского района

6. Черепанова Галина Александровна, учитель начальных классов МАОУ

- СОШ № 7 Октябрьского района

Приложение 2

к приказу № 201-О от 24.10.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Акимова Анастасия Михайловна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района

2. Алексеева Лолита Абдулвохидовна, советник директора по

воспитательной работе и взаимодействию с детскими общественными

объединениями МБОУ СОШ № 221 Железнодорожного района

3. Алиева Оксана Георгиевна, учитель МБОУ СОШ № 83

Железнодорожного района

4. Амоголонова Юлия Болотовна, учитель английского языка МАОУ

СОШ № 30 Железнодорожного района

5. Антропова Ксения Борисовна, учитель начальных классов МАОУ

гимназия № 39 "Французская гимназия" Чкаловского района

6. Асаёнок Артур Андреевич, учитель МАОУ СОШ № 27

Орджоникидзевского района

7. Баданина Марина Сергеевна, учитель английского языка МАОУ СОШ

№ 62 Октябрьского района

8. Беккулова Регина Фаритовна, заместитель директора по УД, учитель

химии МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского района

9. Белова Олеся Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 123 Академического

района

10. Борисова Мария Викторовна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№ 131 Чкаловского района

11. Брусницына Наталья Валерьевна, учитель МАОУ лицей № 100

Орджоникидзевского района

12. Вагина Анастасия Олеговна, учитель МАОУ-СОШ № 25

Академического района

13. Власов Максим Романович, учитель физики МАОУ гимназия № 120

Ленинского района

14. Гапанович Екатерина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 133

Академического района

15. Герасимов Евгений Фёдорович, учитель физики МАОУ гимназия № 70

Ленинского района

16. Глушков Степан Викторович, учитель МАОУ СОШ № 79

Академического района

17. Голосова Анна Николаевна, учитель МАОУ гимназия № 120

Ленинского района

18. Горева Ксения Викторова, учитель МАОУ СОШ № 30

Железнодорожного района

19. Григорьева Татьяна Николаевна, учитель МАОУ гимназия № 40

Октябрьского района

20. Грицай Елена Александровна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 115 Орджоникидзевского района

21. Демидова Галина Александровна, учитель начальных классов МАОУ

Гимназия № 40 Октябрьского района

22. Демьяненко Мария Алексеевна, учитель истории и обществознания

МБОУ СОШ № 84 Чкаловского района

23. Есаулкова Татьяна Викторовна, учитель МАОУ СОШ № 106

Чкаловского района

24. Жигалова Ольга Леонидовна, учитель МАОУ СОШ № 215 "Созвездие"

Чкаловского района

25. Журбенко Марина Сергеевна, учитель МАОУ гимназия № 2 Верх-

Исетского района

26. Ивлев Игорь Андреевич, учитель МАОУ СОШ № 96 Октябрьского

района

27. Ищук Людмила Александровна, учитель истории и обществознания

МАОУ СОШ № 18 Чкаловского района

28. Кириллова Анастасия Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 92

Октябрьского района

29. Кобяшева Дарья Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 87 Чкаловского

района

30. Колосова Ольга Анатольевна, учитель английского языка МАОУ-СОШ

№ 165 Кировского района

31. Костерина Наталья Геннадьевна, учитель МАОУ СОШ № 22

Орджоникидзевского района

32. Кочева Ирина Михайловна, учитель английского языка МАОУ СОШ

№ 86 Чкаловского района

33. Кудрявцева Мария Владимировна, учитель начальных классов МАОУ

Лицей № 109 Ленинского района

34. Курушкина Мария Константиновна, учитель истории МАОУ СОШ №

63 Верх-Исетского района

35. Лобова Оксана Сергеевна, учитель МАОУ-СОШ № 165 Кировского

района

36. Мануилов Михаил Михайлович, учитель МАОУ Гимназия 205 "Театр"

Орджоникидзевского района

37. Мартынова Ирина Анатольевна, учитель МАОУ СОШ с углубленным

изучением отдельных предметов № 122 Железнодорожного района

38. Матвеева Лариса Николаевна, учитель МБОУ СОШ № 75

Железнодорожного района района

39. Мокрушникова Анастасия Юрьевна, учитель МАОУ СОШ № 67 с

углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района

40. Морозова Анна Дмитриевна, учитель МАОУ СОШ № 300

"Перспектива" Чкаловского района

41. Муфтахутдинов Андрей Михайлович, учитель информатики МАОУ

лицей № 180 Чкаловского района

42. Никифоров Дмитрий Давидович, учитель МАОУ гимназия № 144

Орджоникидзевского района

43. Паршева Жанна Николаевна, учитель МАОУ СОШ № 19

Академического района

44. Погосян Мануш Вазгеновна, учитель МАОУ СОШ № 113

Орджоникидзевского района

45. Прошкина Марина Алексеевна, учитель МАОУ гимназия № 40

Октябрьского района

46. Прудей Анна Александровна, учитель МАОУ СОШ № 300

"Перспектива" Чкаловского района

47. Реутт Елена Павловна, учитель МАОУ гимназия № 37 Кировского

района

48. Селина Наталья Евгеньевна, учитель МАОУ СОШ № 30

Железнодорожного района

49. Сесина Татьяна Игоревна, учитель МАОУ - Гимназия № 45 Кировского

района

50. Сивкова Юлия Сергеевна, учитель МАОУ СОШ № 28 Октябрьского

района

51. Силукова Алина Замфировна, учитель МАОУ СОШ № 131

Чкаловского района

52. Смирнова Ирина Александровна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 133 Академического района

53. Сосюра Полина Александровна, учитель МАОУ СОШ № 121 Верх-

Исетского района

54. Ушенина Полина Владимировна, учитель биологии МАОУ-СОШ № 31

Академического района

55. Фартеева Мария Владимировна, учитель истории, обществознания

МАОУ СОШ № 30 Железнодорожного района

56. Фоминых Екатерина Арсентьевна, учитель начальных классов МАОУ

СОШ № 22 Орджоникидзевского района

57. Халитов Григорий Тахирович, учитель МАОУ Лицей № 128

Орджоникидзевского района

58. Цисельская Наталья Дацетовна, учитель МАОУ-СОШ № 148

Железнодорожного района

59. Чикина Оксана Юрьевна, учитель МАОУ гимназия № 40 Октябрьского

района

60. Шадрина Юлия Олеговна, учитель английского языка МАОУ СОШ №

20 Чкаловского района

61. Шуравина Елена Александровна, учитель географии МАОУ СОШ №

92 Октябрьского района

62. Эсенкулова Надежда Юрьевна, учитель физической культуры МАОУ

СОШ № 208 с углубленным изучением отдельных предметов

Железнодорожного района

63. Юдина Ольга Дмитриевна, учитель МАОУ СОШ № 171 Верх-

Исетского района

Приложение 3

к приказу № 201-О от 24.10.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Анашкина Инна Витальевна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 28 Октябрьского района

2. Андюк Людмила Николаевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

87 Чкаловского района

3. Анисимова Елена Александровна, педагог-психолог МАОУ - СОШ №

148 Железнодорожного района

4. Аписарова Ольга Игоревна, заместитель директора по учебной части

МБОУ СОШ № 84 Чкаловского района

5. Барашкина Юлия Александровна, директор МАОУ СОШ №52

Чкаловского района

6. Баянкина Дарья Александровна, заместитель директора МАОУ СОШ

№ 133 Академического района

7. Берсенева Елена Ивановна, учитель начальных классов МАОУ СОШ №

102 Чкаловского района

8. Бронникова Ольга Александровна, заместитель директора МАОУ СОШ

№ 19 Академического района

9. Власова Марина Алексеевна, директор МАОУ СОШ с УИОП № 53

Октябрьского района

10. Вовк Олеся Владимировна, заместитель директора МАОУ СОШ № 215

"Созвездие" Чкаловского района

11. Волокитина Екатерина Александровна, заместитель директора МАОУ -

СОШ № 7 Октябрьского района

12. Воробьёва Наталья Ивановна, заместитель директора МАОУ гимназия

№ 70 Ленинского района

13. Вяткина Светлана Сергеевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

86 Чкаловского района

14. Гвоздева Екатерина Ивановна, заместитель директора по

воспитательной работе МАОУ гимназия № 99 Орджоникидзевского района

15. Замараева Ольга Витальевна, учитель английского языка МБОУ СОШ

№ 20 Чкаловского района

16. Зырянкина Мария Петровна, заместитель директора по воспитательной

работе МАОУ СОШ № 142 Чкаловского района

17. Ившин Артем Андреевич, заместитель директора МАОУ СОШ № 62

Октябрьского района

18. Ильина Вероника Юрьевна, заместитель директора по научно-

практической деятельности МАОУ СОШ № 22 Орджоникидзевского района

19. Исхакова Марина Эльбрусовна, заместитель директора по научно-

методической работе, учитель литературы МАОУ гимназия № 2 Верх-

Исетского района

20. Казина Светлана Анатольевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

121 Верх-Исетского района

21. Калужская Мария Владимировна, заместитель директора по научной и

учебно-методической работе МАОУ Гимназия № 210 "Корифей"

Октябрьского района

22. Квашнина Вера Васильевна, учитель начальных классов МАОУ

гимназия № 39 "Французская гимназия" Чкаловского района

23. Климцева Анастасия Анатольевна, заместитель директора МАОУ

СОШ с углубленным изучением отдельных предметов № 122

Железнодорожного района

24. Конина Елена Александровна, заместитель директора МАОУ гимназия

№ 120 Ленинского района

25. Коровина Наталья Валерьевна, социальный педагог МАОУ СОШ № 92

Октябрьского района

26. Кошель Лариса Николаевна, заместитель директора по научной и

учебно-методической работе МАОУ гимназия № 144 Орджоникидзевского

района

27. Кощеева Ольга Дмитриевна, учитель начальных классов МАОУ

гимназия № 155 Железнодорожного района

28. Кулешова Ирина Аркадьевна, учитель математики МАОУ СОШ № 96

Октябрьского района

29. Лисова Наталья Анатольевна, заместитель директора МАОУ-СОШ №

25 Академического района

30. Лобастова Наталья Александровна, заместитель директора МАОУ

СОШ № 16 Академического района

31. Лобов Игорь Васильевич, учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 113 Орджоникидзевского района

32. Лушина Ирина Евгеньевна, заместитель директора по воспитательной

работе МБОУ СОШ № 83 Железнодорожного района

33. Лушова Лариса Витальевна, заместитель директора по воспитательной

работе МАОУ СОШ № 106 Чкаловского района

34. Малахеева Татьяна Владимировна, руководитель методического

объединения учителей немецкого языка МАОУ гимназия № 37 Кировского

района

35. Маслаков Дмитрий Сергеевич, заместитель директора МАОУ СОШ №

131 Чкаловского района

36. Мехонцева Елена Валерьевна, учитель начальных классов МАОУ

Лицей № 109 Ленинского района

37. Насакина Надежда Александровна, педагог-организатор МАОУ -

Гимназия № 45 Кировского района

38. Овсяникова Светлана Юрьевна, директор МБОУ СОШ № 221

Железнодорожного района

39. Павлова Валентина Михайловна, заместитель директора МАОУ СОШ

№ 18 Чкаловского района

40. Перминова Наталья Борисовна, учитель французского языка МАОУ

СОШ № 22 Орджоникидзевского района

41. Петрова Ольга Валерьевна, заместитель директора МАОУ-СОШ № 31

Академического района

42. Питерских Анна Владимировна, директор МАОУ СОШ № 115

Орджоникидзевского района

43. Попова Галина Арсентьевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

123 Академического района

44. Риман Евгений Сергеевич, заместитель директора по научной работе

МБОУ СОШ № 154 Ленинского района

45. Рыбакова Татьяна Анатольевна, учитель английского языка МАОУ-

СОШ №165 Кировского района

46. Сажина Татьяна Валентиновна, директор МАОУ Гимназия № 205

"Театр" Орджоникидзевского района

47. Самут Александра Валерьевна, заместитель директора по научно-

методической работе МАОУ Лицей №128 Орджоникидзевского района

48. Седых Ирина Ивановна, заместитель директора по методической

работе МБОУ СОШ № 75 Железнодорожного района

49. Селина Наталья Евгеньевна, методист, учитель русского языка и

литературы МАОУ СОШ № 30 Железнодорожного района

50. Скатова Ирина Викторовна, заместитель директора МАОУ СОШ № 63

Верх-Исетского района

51. Скрипка Елена Алексеевна, учитель физической культуры МАОУ

СОШ № 208 с углубленным изучением отдельных предметов

Железнодорожного района

52. Стародынова Марина Петровна, заместитель директора по научно-

методической работе, учитель русского языка и литературы МАОУ гимназия

№ 9 Верх-Исетского района

53. Суханова Елена Васильевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

300 "Перспектива" Чкаловского района

54. Теселкина Ольга Александровна, заместитель директора МАОУ лицей

№110 им. Л.К. Гришиной Октябрьского района

55. Тухватулина Лилия Нургалиевна, заместитель директора по правовой

работе, учитель химии МАОУ СОШ № 95 Орджоникидзевского района

56. Тырзу Лариса Юрьевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ № 67

с углубленным изучением отдельных предметов Орджоникидзевского района

57. Унтила Екатерина Андреевна, заместитель директора МАОУ СОШ №

171 Верх-Исетского района

58. Фёдорова Ирина Александровна, заместитель директора МАОУ СОШ

№27 Орджоникидзевского района

59. Федотова Наталия Леонидовна, учитель русского языка и литературы

МАОУ СОШ № 92 Октябрьского района

60. Хохлова Ольга Викторовна, учитель математики МАОУ-СОШ № 165

Кировского района

61. Христолюбова Алла Борисовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе МАОУ гимназия № 40 Октябрьского района

62. Чибакова Мария Геннадьевна, заместитель директора МАОУ гимназия

№ 120 Ленинского района

63. Шагидулина Вероника Рафитовна, учитель информатики МАОУ лицей

№ 180 Чкаловского района

64. Шаерман Любовь Валерьевна, директор МБОУ СОШ № 55 Ленинского

района

65. Ширванова Юлия Александровна, учитель иностранного языка МАОУ

СОШ № 79 Академического района

66. Шкред Мария Павловна, учитель начальных классов МАОУ гимназия

№ 40 Октябрьского района

67. Ященко Марина Борисовна, учитель дополнительного образования

МАОУ гимназия № 9 Верх-Исетского района

Приложение 4

к приказу № 201-О от 24.10.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Артемьева Надежда Владимировна, заместитель директора, учитель

МАОУ СОШ № 102 Чкаловского района

2. Будько Елена Дмитриевна, заместитель директора, учитель МАОУ

СОШ № 102 Чкаловского района

3. Данилова Ольга Александровна, заместитель директора, учитель

МАОУ СОШ № 102 Чкаловского района

4. Долматова Анастасия Владимировна, заместитель директора, учитель

МАОУ СОШ № 102 Чкаловского района

5. Домбровская Полина Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 102

Чкаловского района

6. Ивачева Светлана Владимировна, учитель МАОУ СОШ № 102

Чкаловского района

7. Колмогоров Сергей Венегдитович, заместитель директора по АХЧ

МАОУ СОШ № 102 Чкаловского района

8. Опарина Елена Евгеньевна, заместитель директора, учитель МАОУ

СОШ № 102 Чкаловского района

9. Чупрова Анастасия Викторовна, заместитель директора, учитель

МАОУ СОШ № 102 Чкаловского района

10. Шушмарченко Марина Бернгартовна, уборщик служебных помещений

МАОУ СОШ № 102 Чкаловского района